
 

Preisliste Taxi Willi 

Gerlos 2023/24 

 
Preise inkl. 10 % MwSt. 

Preise exkl. Mautgebühr. 
Stand 09/23 – Änderungen möglich 

 

 Bis 4 Personen Ab 5 Personen Preis pro Person 

Ortstaxi 10,00 € 3,00 € 

   

Almstüberl 15,00 € 4,00 € 

Aschau 80,00 € 20,00 € 

Bramberg a. Wildkogel 110,00 € 27,00 € 

Brandberg 120,00 €  

Bruck am Ziller 120,00 €  

Duxeralm/Filzstein 45,00 € 11,00 € 

Finkau 60,00 € 15,00 € 

Finkenberg 125,00 €  

Fügen 105,00 € 26,00 € 

Gerlos Gmünd 15,00 € 4,00 € 

Gerlos Kühle Rast 20,00 € 5,00 € 

Gerlosberg 60,00 – 85,00 € 15,00 – 20,00 € 

Gerlosplatte Silberleiten 40,00 € 10,00 € 

Gerlosplatte Talstation 38,00 € 9,00 € 

Ginzling 135,00 €  

Hainzenberg 45,00 € 11,00 € 

Hart im Zillertal 105,00 € 26,00 € 

Hintertux 180,00 €  

Hochfügen 165,00 €  

Hollersbach 115,00 € 29,00 € 

Kaprun 185,00 €  

Kitzbühel 195,00 €  

Königsleiten 40,00 € 10,00 € 

Krimml 85,00 € 21,00 € 

Kufstein 185,00 €  

Maurach am Achensee 160,00 €  

Mayrhofen 90,00 € 22,00 € 



Mittersill 140,00 €  

Neukirchen a. Gr. 100,00 € 25,00 € 

Pertisau am Achensee 170,00 €  

Ramsau/Hippach/Schwendau 80,00 € 20,00 € 

Ried i. Zillertal 95,00 € 23,00 € 

Rohrberg 60,00 – 85,00 € 15,00 – 20,00 € 

Ronach 55,00 € 13,00 € 

Saalbach/Hinterglemm 240,00 €  

Schönmoos Alm 60,00 € 15,00 € 

Schwaz 160,00 €  

Seestüberl 18,00 € 5,00 € 

St. Johann im Pongau 260,00 €  

Stumm/Kaltenbach 90,00 € 22,00 € 

Uderns 95,00 € 23,00 € 

Umbrella/Krumbach 20,00 € 5,00 € 

Wald im Pinzgau 95,00 € 23,00 € 

Westendorf 210,00 €  

Wörgl 165,00 €  

Zell am See 200,00 €  

Zell am Ziller 70,00 € 17,00 € 

Zellberg 75,00 – 95,00 € 18,00 – 23,00 € 
 

 

Transfers: 
 Bis 5 Personen Ab 6 Personen Preis pro Person 

Innsbruck Bahnhof 185,00 € 37,00 € 

Innsbruck Flughafen 190,00 € 38,00 € 

Jenbach Bahnhof 130,00 € 26,00 € 

München Flughafen 465,00 € 93,00 € 

Salzburg Flughafen 390,00 € 78,00 € 

 


